
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
 

 

 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                     Бр. 09-1020/1 

          27.03.2020  год. 

          Крива Паланка  

 

   

ДО__________________________________________________________________ 

          КРИВА ПАЛАНКА 

 

 

 

 Врз основа на член 39, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 

5/02) и член 65 и 67  од Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка, Ве известуваме дека 36-та 

седница на Советот на Општина Крива Паланка ќе се одржи на 30.03.2020 година (понеделник ) во 10 ,00 

часот. 

 

 

Д н е в е н   р е д: 

 

1.Предлог –Одлука за кофинансирање на проект „Подобрување на туристичка 
инфраструктура за пристап до туристички локалитети“ 

 
  

2. Предлог-Одлука за кофинансирање на проект за  партерно уредување на спортски комплекс 
„Подобра спортска инфраструктура за подобро здравје за сите“ 

 

Одлуките ке ви бидат  дадени пред самата седница. 

Се извинуваме заради итноста на одлуките  

                       Ве молиме за присуство на седницата во салата на Советот на Општина Крива Паланка . 
 
 
 
 
                                                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

               Претседател, 

           Изабела Павловска с.р 

 


